03439239/0001-50 Exercício: 2019

DECRETO Nº 4236 , DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019 - LEI N.4049

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O Prefeito Municipal de Barra do Garças , ·Roberto Angelo Farias , no uso de suas
atribuiçoes legais

DECRETA :

Artigo lo .- Fica aberto no orçamento vigente , ~m crédito adicional suplementar na
importância de R$436 . 779 , 90 distribuido~ as seguintes dotações :

01 01 01 LEGISLATIVA

2

4

5

6

15

01.031.0001.1002.0000 AQUISICAO EQUIPAMENTOS E MAT PERM CAMARA
4.4 .90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1
110 000

Recursos do Exercícío Corrente
GERAL

01 .031.0001 .2001.0000 MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1
110 000

Recursos do Exercício Corrente
GERAL

01.031.0001.2001 .0000 MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
1
110 000

01 .031.0001 .2001 .0000
3.1.91.13.00
1
110 000

01.031.0001 .2001.0000
3.3.90.93.00
1
110 000

Recursos do Exercício Corrente
GERAL

MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

458,98

308.2ô0 ,4 5

51.5'36 ,8'1

4.908,89

71.594,/0

Artigo 2o .- O crédito aberto na forma do artigo anter i or se~á cobErto com recursos
provenientes de :

01 01 01 LEGISLATIVA

3

7

01.031.0001.2001.0000
3.1 .90.05.00
1
110 000

01 .031 .0001.2001.0000
3.3.90.14.00
1
110 000

MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLA TJVO
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

MANUTENC.A.O DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
DIÁRIAS - CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

-836,00

-5.250,00

,,_,

. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS
', "' RUA CARAJAS, 522

03439239/0001-50 Exercício: 2019

DECRETO Nº 4236 , DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019 - LEI N.4049

01 01 01 LEGISLATIVA

8 01 .031 .0001.2001 .0000 MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

11 01.031.0001 .2001.0000 MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
1 Recursos do Exercício Corrente
11 o 000 GERAL

12 01.031.0001 .2001.0000 MANUTENCAO DOS TRABALHOS DO LEGISLATIVO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

04 04 01 GABINETE DO SECRETARIO

60 04.128.0004.2009.0000 ENCARGOS COM PASEP 1% REC BRUTA)
3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS
1
11 0 000

Recursos do Exercício Corrente
GERAL

Artigo 3o .- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

BARRA DO GARCAS, 02 de dezembro de 2019

Roberto Angelo e Farias
Prefeito Municipal

-221 .595,41

-105,62

-101.182,90

-107.809,97